Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22»  января  2020 года № 29
                         с. Белозерское

О внесении изменения в постановление от 6 июля 2017 года №512
«Об утверждении Совета по сопровождению инвестиционных
проектов, реализуемых (или планируемых к реализации) в Белозерском районе»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского района Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района  от 6 июля 2017 года №512 «Об утверждении Совета по сопровождению инвестиционных проектов, реализуемых (или планируемых к реализации) в Белозерском районе» следующее изменение:
-  приложение 1 к данному постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                         С.Г. Зяблов

                                                                                  			Приложение 1
 				к постановлению Администрации
Белозерского района
[bookmark: _GoBack]                                                                               	          от «22» января 2020 года № 29
«Об утверждении Совета по сопровождению
инвестиционных проектов, реализуемых
(или планируемых к реализации)
в Белозерском районе»

СОСТАВ
Совета по сопровождению инвестиционных проектов реализуемых (или планируемых к реализации) Белозерского района (далее – Совет)

	Председатель Совета
	- Глава Белозерского района;

	заместитель председателя
Совета
	  - заместитель Главы Белозерского района,    начальник управления экономической политики;

	секретарь Совета
	- главный специалист отдела экономики
  и инвестиционной деятельности.

Члены Совета:

	- первый заместитель Главы Белозерского района, начальник управления по инфраструктуре и развитию территории;

	-  начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности;

	-  начальник отдела агропромышленного развития;
- общественный помощник  уполномоченного по защите прав предпринимателей в Курганской области по Белозерскому району
(по согласованию).

Управляющий делами,
начальник управления делами                                           Н.П. Лифинцев